Libro de Balances

’ Sistema DIF Jalisco
~ I f Estado de Actividades
—

JALISCO Del 01/01/2022 Al 28/02/2022 Fecha y hora de impresion: ~ 14/03/2022 15:42
(Cifras en Pesos)
Concepto 2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion 1,630,954.68 36,874,984.92
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 250.56 261.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 1,630,704.12 36,874,723.92
Participaciones, Aportaci Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transf ias, Asi ione 177,429,232.97 1,298,576,491.75

Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transf ias, Asi iones, Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

61,678,938.00
115,750,294.97
1,156,630.37
388,729.50
0.00

0.00

0.00
767,900.87
180,216,818.02

91,555,541.25
81,017,953.86
4,640,081.98
5,897,505.41
11,191,817.03
0.00

0.00

0.00
11,191,817.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,897,930.08
2,897,923.11
0.00

0.00

0.00

0.00

6.97

0.00

0.00
105,645,288.36
74,571,529.66

Mtro. Rodolfo Espinoza Preciado Ing. Juan Carlos Martin Mancilla
Subdirector General Administrativo Director General del Sistema DIF Jalisco

3,682,834.73
1,294,893,657.02
18,598,373.80
3,771,676.82
0.00

0.00

0.00
14,826,696.98
1,354,049,850.47

550,148,793.40
455,550,589.30
37,829,745.31
56,768,458.79
808,119,459.41
0.00

0.00

0.00
808,119,459.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,942,068.07
19,818,769.90
0.00

0.00

0.00

0.00
123,298.17
0.00

0.00
1,378,210,320.88
-24,160,470.41
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